Муниципальное образование «Шенкурское»
Муниципальный Совет четвёртого созыва

Тридцать первая (очередная) сессия

Решение

от «21» февраля 2020 года                                                                          № 136

Информация о плане мероприятий
по подготовке и проведению Года Воинской славы и  75-летия

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В соответствии с планом-графиком работы муниципального Совета
Шенкурского городского поселения четвертого созыва на 2020 год, заслушав
информацию заместителя главы администрации МО «Шенкурский
муниципальный район» Красниковой Оксаны Ивановны,

муниципальный Совет решил:

Информацию о плане мероприятий  по подготовке и проведению Года

Воинской славы и  75-летия  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945
годов принять к сведению.

Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения –
руководитель Шенкурского городского поселения                                  И.В. Питолина

	Решение